Исх. б/н от Руководителю предприятия

Наименование Цена с учётом НДС, руб.

Пескоразбрасыватель А-116-01
Срок отгрузки      рабочих дней
Базис отгрузки г.
Цена указана с учётом доставки  (     )
С уважением,
Генеральный директор Казанцев Петр Юрьевич
Исп.                                     тел.: